CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, as listas de Aprovação/Classificação para os empregos de Motorista
(V. Grande do Sul), Operador de Máquinas (V. Grande do Sul) e Pedreiro (V. Grande do Sul) em que foram considerados
APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital
Nº 001/2023.

III – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de
Coletor de Lixo (V. Grande do Sul) e Serviços Gerais (V. Grande do Sul) em que foram considerados APROVADOS os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 001/2023.

IV – INFORMAR que:

1 - Para calcular a nota da Prova de Aptidão Física do emprego de Serviços Gerais (V. Grande do Sul), some a nota
dos 3 testes aplicados e divida por 3.

2 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no
Diário Oficial Eletrônico do Município de Vargem Grande do Sul e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

3 - A Classificação Final para todos os empregos será publicada dia 12/04/23 no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Vargem Grande do Sul e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 05 de abril de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA DA PROVA PRÁTICA E DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: COLETOR DE LIXO (V. GRANDE DO SUL)

Ord. Inscr. Nome RG
Nota P.
Apt. Fís.

1 23400121 Bruno César da Costa 450076787 100,0
2 23400155 João Pedro Piconi 456997957 100,0
3 23400110 Demetrius Oleano Milanez 308364880 75,0
4 23400113 Rafael Alexandre Tavares Sobrinho 473662188 75,0
5 23400130 Juliano Prado 286592897 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): COLETOR DE LIXO (V. GRANDE DO SUL)

23400111

APROVADOS: MOTORISTA (V. GRANDE DO SUL)

Ord. Inscr. Nome RG
Nota

P. Prát.

1 23400056 Osmar Silvio Ventura 231113973 86,0
2 23400160 Delso Evandro Fernandes 406145805 86,0
3 23400091 Thiago Paredes 42972563 60,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (V. GRANDE DO SUL)

23400078 23400083 23400120 23400177

APROVADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (V. GRANDE DO SUL)

Ord. Inscr. Nome RG
Nota

P. Prát.

1 23400117 Rafael dos Santos de Macedo 471170677 82,0
2 23400218 Marcelo Donizete Adão Gutierres 335129032 58,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE MÁQUINAS (V. GRANDE DO SUL)

23400204

APROVADOS: PEDREIRO (V. GRANDE DO SUL)

Ord. Inscr. Nome RG
Nota

P. Prát.

1 23400128 Benedito Moreira de Oliveira Filho 22260342 100,0
2 23400168 Edson Rodrigues de Anastacio 36250655 80,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PEDREIRO (V. GRANDE DO SUL)

23400075 23400153 23400162

APROVADOS: SERVIÇOS GERAIS (V. GRANDE DO SUL)

Ord. Inscr. Nome RG
Nota P.
Apt. Fís.

1 23400028 Ana Amélia Dias 420605526 90,0
2 23400225 Caio da Cunha de Paula 343816866 90,0
3 23400235 Jaqueline Radaeli E Silva 592761083 80,0
4 23400221 Jéssica de Melo Montessi 470742781 76,7
5 23400053 Josiane de Almeida de Oliveira 489464750 76,7
6 23400156 Renata de Fátima Ramos 451380514 73,3
7 23400180 Vanessa Alexsandra Floriano Gasques 342625925 73,3
8 23400109 Adriano Aparecido Ribeiro 331444574 70,0
9 23400214 Andreia Pereira Montessi 42061297x 70,0

10 23400183 Berenice Ap. Messias 468457690 66,7
11 23400101 Diego Armando Amancio 632833099 63,3
12 23400134 Karen Cristina Zuchetti de Souza 446251902 63,3
13 23400027 Greice Cristina Melchiori 410493089 60,0
14 23400094 Paula Cristina Montessi 477763418 60,0
15 23400228 Andreza Ap. Romano 424026090 56,7
16 23400172 Luciano Donizete de Souza 489427236 56,7
17 23400229 Renata Ligabue Tapis 294363373 53,3
18 23400169 Silvana Cristina Costa de Oliveira 283416312 50,0

 3

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (V. GRANDE DO SUL)

23400014 23400054 23400062 23400114 23400149 23400171 23400188 23400210 23400230
23400022 23400057 23400066 23400124 23400152 23400178 23400196 23400212 23400231
23400041 23400060 23400090 23400135 23400154 23400186 23400199 23400226

Mogi Guaçu, 05 de abril de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente da CEMMIL